5

Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от  10.02.2020  № 60

Об утверждении реестра элементов улично-дорожной сети, расположенных на территории Городского округа Верхняя Тура

В соответствии с положениями Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 16.12.2019                   № 314 «О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети», Устава Муниципального образования Городской округ Верхняя Тура, утвержденного решением Верхнетуринской  городской Думы от 18.05.2005 № 27,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр улиц, расположенных на территории Городского округа Верхняя Тура  в новой редакции (прилагается).
2. Постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 09.11.2007    № 233 «Об утверждении реестра улиц на территории Городского округа Верхняя Тура» признать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура Кушнирук Ирину Петровну.

Глава городского округа                                                  		        И.С. Веснин

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Городского округа Верхняя Тура
от  10.02.2020  № 60
«Об утверждении реестра элементов улично-дорожной сети, расположенных  на территории Городского округа Верхняя Тура»

Реестр улиц, расположенных на территории Городского округа Верхняя Тура

	Номер
строки
	Наименование

	1
	2

	1.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица 8 Марта

	2.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица 25 лет Октября

	3.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Алексеевых

	4.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Бажова

	5.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Базальтовая

	6.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Весенняя

	7.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Володарского

	8.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Восточная

	9.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Гробова

	10.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Грушина

	11.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Декабристов

	12.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Дзержинского

	13.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Дьячкова

	14.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Железнодорожников

	15.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Иканина

	16.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Калинина

	17.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Карла Либкнехта

	18.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Карла Маркса

	19.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Кирова

	20.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Комсомольская

	21.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Космонавтов

	22.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Красноармейская

	23.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Кривощекова

	24.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Крупской

	25.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Ленина

	26.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Лермонтова

	27.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Лесная

	28.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Максима Горького

	29.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Матросова

	30.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Машиностроителей

	31.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Мира

	32.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Молодежная

	33.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Молодцова

	34.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Нагорная

	35.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Октябрьская

	36.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Орджоникидзе

	37.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Первая

	38.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Первомайская

	39.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Пионерская

	40.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Пятая

	41.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Рабочая

	42.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Розы Люксембург

	43.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Свердлова

	44.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Советская

	45.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Совхозная

	46.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Солнечная

	47.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Строителей

	48.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Труда

	49.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Тургенева

	50.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Уральская

	51.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Урицкого

	52.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Фомина

	53.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Чапаева

	54.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Четвертая

	55.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Чкалова

	56.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Широкова

	57.
	Российская Федерация, Свердловская область, Городской округ Верхняя Тура, улица Электрификаторов